
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 094, DE 02 DE JULHO DE 2018.

     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando a

Resolução n° 031/2011/CONSUP/IFMT;

 

                          RESOLVE:

    I –  Designar Comissão de Avaliação Local, responsável pela Avaliação de Desempenho

dos servidores Técnicos Administrativos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT –

Campus Alta Floresta, conforme estabelecido pelo artigo 6° da Resolução n° 031/2011/CONSUP/IFMT: 

Representante da CGP Representante Designada pela

Direção Geral

Representante da CIS

CLÁUDIA MARQUES DA PAZ

DOS SANTOS

THAQUIANA SALOMÃO

NACHADO

MAYCO MASCARELLO

RICHARDI

                         II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                         III –  Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 094, DE 02 DE JULHO DE 2018.


